
トラック競技

招集完了

1 9:30 少女Ａ 800m 決勝 2組TR 9:15

1～3組 9:20 9:25

4組 9:35 9:40

3 10:05 少女Ａ 300m 決勝 2組TR 9:50

4 10:15 成女 300m 決勝 10:00

1～3組 10:00 10:05

4～5組 10:10 10:15

6 10:40 成男 300m 決勝 2組TR 10:25

7 10:55 少女Ｂ 100m 予選 3-2+2 10:40

8 11:05 少女Ａ 100m 予選 3-2+2 10:50

1～3組 10:55 11:00

4～6組 11:05 11:10

7～8組 11:15 11:20

1～3組 11:25 11:30

4～6組 11:35 11:40

7～10組 11:45 11:50

11 12:25 少女Ａ 300mH 決勝 2組TR 12:10

12 12:40 少男Ａ 300mH 決勝 2組TR 12:25

13 13:10 少女Ｂ 100m 決勝 12:55

14 13:15 少女Ａ 100m 決勝 13:00

15 13:30 少女Ｂ 100mYH 決勝 13:15

16 13:40 少女Ａ 100mH 決勝 13:25

17 13:50 少男Ｂ 110mJH 決勝 13:35

18 14:10 少男Ｂ 100m 決勝 13:55

19 14:15 少男Ａ 100m 決勝 14:00

跳躍競技

招集完了

1 10:00 少男共通 走高跳 決勝 Ａゾーン 9:20

2 10:00 記録会男 走高跳 決勝 Ａゾーン 9:20

3 10:00 記録会男 三段跳 決勝 メインＡＢ 9:20

4 13:00 少女共通 三段跳 決勝 メインＡ 12:20

5 13:00 記録会女 三段跳 決勝 メインＢ 12:20

6 13:30 少女共通 走高跳 決勝 Ａゾーン 12:50

7 13:30 記録会女 走高跳 決勝 Ａゾーン 12:50

投てき競技

招集完了

1 10:00 少男Ａ ﾊﾝﾏｰ投（6.0kg） 決勝 投てき場 9:40

2 10:00 記録会男 ﾊﾝﾏｰ投（6.0kg） 決勝 投てき場 9:40

3 10:00 記録会女 ﾊﾝﾏｰ投（4.0kg） 決勝 投てき場 9:40

4 12:00 少男Ｂ 円盤投（1.5kg） 決勝 投てき場 11:20

5 12:00 記録会男 円盤投（1.75kg） 決勝 投てき場 11:20

6 14:30 少女Ｂ 円盤投（1.0kg） 決勝 投てき場 13:50

7 14:30 記録会女 円盤投（1.0kg） 決勝 投てき場 13:50

5組TR決勝300m少男Ａ10:205

開始時刻

No. ﾗｳﾝﾄﾞ

11:4510

11:159 少男Ｂ 予選

開始時刻

9:10

招集開始
No.

9:30

10-0+8

招集時刻（現地招集）

招集開始

9:30

11:10

種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 競技場所

100m

予選100m少男Ａ

競技場所

12:40

招集時刻

9:10

12:40

第78回国民スポーツ大会陸上競技栃木県予選会 兼 記録会

2024年7月13日（土）【１日目】

No. 競技開始 種別 種目
招集時刻

ラウンド
招集開始

組-着順
+上位記録者

13:40

12:10

9:55

13:40

9:10

8-0+8

13:55

13:50

13:30

13:20

2

9:30

11:10

4組TR決勝800m少男共通9:40

種別 種目

12:10

9:45

9:10

10:45

10:35

10:20

13:10

12:55

12:50

12:20

12:05



トラック競技

招集完了

1 9:30 記録会女 1500m 決勝 2組TR 9:15

1～2組 9:30 9:35

3～4組 9:45 9:50

5～6組 10:00 10:05

7組 10:15 10:20

3 10:50 記録会女 800m 決勝 2組TR 10:35

4 11:00 記録会男 800m 決勝 3組TR 10:45

1～3組 11:00 11:05

4～5組 11:10 11:15

1～3組 11:20 11:25

4～6組 11:30 11:35

7～9組 11:40 11:45

10～13組 11:50 11:55

7 12:30 記録会女 100mYH 決勝 12:15

8 12:40 記録会女 100mH 決勝 12:25

9 12:50 記録会男 110mJH 決勝 12:35

10 13:00 記録会男 110mH 決勝 2組TR 12:45

1～3組 13:00 13:05

4～6組 13:10 13:15

1～3組 13:20 13:25

4～6組 13:30 13:35

7～9組 13:40 13:45

10～13組 13:50 13:55

13 14:30 記録会男 300mH 決勝 14:15

14 15:45 記録会女 4✕100mR 決勝 2組TR 15:30 14:30

15 16:00 記録会男 4✕100mR 決勝 3組TR 15:45 14:45

跳躍競技

招集完了

1 9:30 少女共通 走幅跳 決勝 メインＡＢ 8:50

2 10:30 少男Ａ 棒高跳 決勝 Ａゾーン 9:00

3 10:30 記録会男 棒高跳 決勝 Ａゾーン 9:00

4 12:00 少男Ｂ 走幅跳 決勝 メインＡＢ 11:20

5 14:00 記録会女 棒高跳 決勝 Ａゾーン 12:30

6 14:00 少男Ａ 走幅跳 決勝 メインＡＢ 13:20

7 16:00 記録会男 走幅跳 決勝 メインＡ 15:20

8 16:00 記録会女 走幅跳 決勝 メインＢ 15:20

投てき競技

招集完了

砲丸投（6.0kg）

砲丸投（5.0kg）

2 10:00 少男Ａ やり投 決勝 投てき場 9:20

3 12:00 少女Ａ 砲丸投（4.0kg） 決勝 投てき場 11:20

砲丸投（4.0kg）

砲丸投（2.72kg）

5 12:30 記録会男 やり投 決勝 投てき場 11:50

6 14:30 少女Ａ やり投 決勝 投てき場 13:50

7 14:30 記録会女 やり投 決勝 投てき場 13:50

5組TR

13:40

決勝100m記録会女11:205

7組TR

招集開始

招集時刻

2024年7月14日（日）【２日目】

組数種別

1

第78回国民スポーツ大会陸上競技栃木県予選会 兼 記録会

13:40

9:502

4

種目

種目

※　リレーオーダー用紙は、各種別第１組の招集完了時刻１時間前までにＴＩＣに提出すること。

No.

12:00

8:50

11

13組TR決勝

6組TR決勝

決勝

投てき場決勝記録会女

種別

記録会男12

記録会男10:00

11:40

13組TR決勝100m記録会男11:406

11:10

招集時刻

招集開始

招集時刻

15:10

11:10

招集開始

15:10

11:2011:10

8:40

9:10

8:50

12:20

オーダー用紙
提出時刻

12:40

12:30

12:20

12:10

13:40

No. 競技開始

No. 開始時刻

ﾗｳﾝﾄﾞ

ﾗｳﾝﾄﾞ

1500m記録会男

種目 ラウンド

種別

200m

200m記録会女13:20

開始時刻

投てき場決勝

競技場所

競技場所

13:10

9:10

10:40

10:30

15:25

14:10

15:40

9:209:10


