# 第78回国民スポーツ大会陸上競技栃木県予選会 兼 記録会 2024年7月13日(土) 【1日目】

## トラック競技

No. 競技	競技開始	括則	種別種目	ラウンド	組-着順 +上位記録者	招集時刻		
INO.	別仅用如	性別		ノソント		招集	招集開始	
1	9:30	少女A	800m	決勝	2組TR	9:10		9:15
2	2 9:40	少男共通	800m	決勝	4組TR	1~3組	9:20	9:25
	3.40	グカ共通	000111	八阶	十小旦(1)	4組	9:35	9:40
3	10:05	少女A	300m	決勝	2組TR	9:4	15	9:50
4	10:15	成女	300m	決勝		9:55		10:00
5	10:20	少男A	300m	決勝	5組TR	1~3組	10:00	10:05
	10.20	<i>95</i> 7	000111	V/1335	の心立「「八	4~5組	10:10	10:15
6	10:40	成男	300m	決勝	2組TR	10:		10:25
7	10:55	少女B	100m	予選	3-2+2	10:35		10:40
8	11:05	少女A	100m	予選	3-2+2	10:45		10:50
	11:15	少男B	100m	予選	8-0+8	1~3組	10:55	11:00
9						4~6組	11:05	11:10
						7~8組	11:15	11:20
		:45 少男A	A 100m	予選	10-0+8	1~3組	11:25	11:30
10	11:45					4~6組	11:35	11:40
						7~10組	11:45	11:50
11	12:25	少女A	300mH	決勝	2組TR	12:		12:10
12	12:40	少男A	300mH	決勝	2組TR	12:	20	12:25
13	13:10	少女B	100m	決勝		12:	50	12:55
14	13:15	少女A	100m	決勝		12:		13:00
15	13:30	少女B	100mYH	決勝		13:	10	13:15
16	13:40	少女A	100mH	決勝		13:20		13:25
17	13:50	少男B	110mJH	決勝		13:30		13:35
18	14:10	少男B	100m	決勝		13:50		13:55
19	14:15	少男A	100m	決勝		13:55		14:00

### 跳躍競技

שעטעע	<b>则是见门</b>									
No.	開始時刻	型 種別 種目 ラウンド	番日	ニウンド。	競技場所	招集時刻				
INO.	用如时刻		別び火物が	招集開始	招集完了					
1	10:00	少男共通	走高跳	決勝	Αゾーン	9:10	9:20			
2	10:00	記録会男	走高跳	決勝	Aゾーン	9:10	9:20			
3	10:00	記録会男	三段跳	決勝	メインAB	9:10	9:20			
4	13:00	少女共通	三段跳	決勝	メインA	12:10	12:20			
5	13:00	記録会女	三段跳	決勝	メインB	12:10	12:20			
6	13:30	少女共通	走高跳	決勝	Αゾーン	12:40	12:50			
7	13:30	記録会女	走高跳	決勝	Αゾーン	12:40	12:50			

### 投てき競技

<u> </u>										
No.	開始時刻	種別	種目	ラウント 競技場所・	*** + 1 = 1 元	招集時刻(現地招集)				
INO.	用知时刻	(生力)	住口 		招集開始	招集完了				
1	10:00	少男A	ハンマ-投 (6.0kg)	決勝	投てき場	9:30	9:40			
2	10:00	記録会男	ハンマ-投 (6.0kg)	決勝	投てき場	9:30	9:40			
3	10:00	記録会女	ハンマ-投 (4.0kg)	決勝	投てき場	9:30	9:40			
4	12:00	少男B	円盤投(1.5kg)	決勝	投てき場	11:10	11:20			
5	12:00	記録会男	円盤投(1.75kg)	決勝	投てき場	11:10	11:20			
6	14:30	少女B	円盤投(1.0kg)	決勝	投てき場	13:40	13:50			
7	14:30	記録会女	円盤投(1.0kg)	決勝	投てき場	13:40	13:50			

## 第78回国民スポーツ大会陸上競技栃木県予選会 兼 記録会 2024年7月14日(日) 【2日目】

### トラック競技

	7 7 70017							7		
No.	競技開始	· 種別	種目	ラウンド	組数	招集時刻	[]			
110.	7九1又1升9日	作生力リ	往 口	7 7 7 1	仙奴	招集開始	招集完了			
1	9:30	記録会女	1500m	決勝	2組TR	9:10	9:15			
					7組TR	1~2組 9:30	9:35			
2	9:50	記録会男	1500m	決勝		3~4組 9:45	9:50			
	9.50	<b>心</b> 跳云为	1 300111	<b>大勝</b>	/ 水土   「\	5~6組 10:00	10:05			
						7組 10:15	10:20			
3	10:50	記録会女	800m	決勝	2組TR	10:30	10:35			
4	11:00	記録会男	800m	決勝	3組TR	10:40	10:45			
5	11:20	記録会女	100m	決勝	5組TR	1~3組 11:00	11:05			
5	11.20	記	100111			4~5組 11:10	11:15			
		1:40 記録会男			13組TR	1~3組 11:20	11:25			
6	11.40		100m	決勝		4~6組 11:30	11:35			
U	11.40					7~9組 11:40	11:45			
						10~13組 11:50	11:55			
7	12:30	記録会女	100mYH	決勝		12:10	12:15			
8	12:40	記録会女	100mH	決勝		12:20	12:25			
9	12:50	記録会男	110mJH	決勝		12:30	12:35			
10	13:00	記録会男	110mH	決勝	2組TR	12:40	12:45			
11	13:20	記録会女	200m	決勝	6組TR	1~3組 13:00	13:05			
11	13.20	<b>心</b> 跳云久		<u> </u>	ひが出って	4~6組 13:10	13:15			
						1~3組 13:20	13:25			
12	13:40	記録会男	200m	決勝	13組TR	4~6組 13:30	13:35			
12	13.40	<b>心跳云力</b>	200111	<b>大勝</b>	10利丑1八	7~9組 13:40	13:45	1		
								10~13組 13:50	13:55	オーダー用紙
13	14:30	記録会男	300mH	決勝		14:10	14:15	提出時刻		
14	15:45	記録会女	4×100mR	決勝	2組TR	15:25	15:30	14:30		
15	16:00	記録会男	4×100mR	決勝	3組TR	15:40	15:45	14:45		

<sup>※</sup> リレーオーダー用紙は、各種別第1組の招集完了時刻1時間前までにTICに提出すること。

### 跳躍競技

No.	開始時刻	種別	種目	ラウンド	競技場所	招集時刻	
INO.	用知时刻					招集開始	招集完了
1	9:30	少女共通	走幅跳	決勝	メインAB	8:40	8:50
2	10:30	少男A	棒高跳	決勝	Αゾーン	8:50	9:00
3	10:30	記録会男	棒高跳	決勝	Αゾーン	8:50	9:00
4	12:00	少男B	走幅跳	決勝	メインAB	11:10	11:20
5	14:00	記録会女	棒高跳	決勝	Aゾーン	12:20	12:30
6	14:00	少男A	走幅跳	決勝	メインAB	13:10	13:20
7	16:00	記録会男	走幅跳	決勝	メインA	15:10	15:20
8	16:00	記録会女	走幅跳	決勝	メインB	15:10	15:20

### 投てき競技

<u></u>							
No	No. 開始時刻	1 種別	種目 ラウンバ 競	ニウンル。	競技場所	招集時刻	
INO.				況びかり	招集開始	招集完了	
1	10:00	記録会男	砲丸投(6.0kg) 決勝 投てき場 9:10	9:20			
ļ '	10.00	心跳云力	砲丸投(5.0kg)	<b>次</b> 勝	投しる物	-	9.20
2	10:00	少男A	やり投	決勝	投てき場	9:10	9:20
3	12:00	少女A	砲丸投(4.0kg)	決勝	投てき場	11:10	11:20
4	12:00	記録会女	砲丸投(4.0kg)	決勝	投てき場	11.10	11:20
4	12.00	<b>記</b>	砲丸投(2.72kg)	<b>次</b> 勝	投しる物	11:10	11.20
5	12:30	記録会男	やり投	決勝	投てき場	11:40	11:50
6	14:30	少女A	やり投	決勝	投てき場	13:40	13:50
7	14:30	記録会女	やり投	決勝	投てき場	13:40	13:50